
Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 30. napján 
megtartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

NYÍRMEGGYES KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

7/2017. (V. 31.) 
 

önkormányzati rendelete 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
rendszeres közszolgáltatásról szóló 10/2016. (III. 18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 
 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 
1995. évi LVII. törvény 44/C. § (2) bekezdésében és 45. § (6) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § Hatályát veszti a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó rendszeres közszolgáltatásról szóló 10/2016. (III. 18.) 
önkormányzati rendelet 11. § (6) és (8) bekezdése. 
 

2.     § Ez a rendelet 2017. június 1. napján lép hatályba azzal, hogy a hatályba 
lépését követő napon hatályát veszti. 
 

 

 

Szőkéné Vadon Edit sk.                                                             Lipták József sk. 
polgármester                                                                                  jegyző 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Záradék: 

A rendelet 2017. május 31. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2017. május 31. 

                    Lipták József sk. 

              jegyző 



 
 

 


